3

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	17 августа 2022 года
	№ 60/523

г. Слюдянка

Об утверждении формы и количества изготавливаемых

избирательных бюллетеней для голосования

на выборах главы Новоснежнинского муниципального образования и депутатов Думы Новоснежнинского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва 11 сентября 2022 года
В соответствии с частью 2 статьи 93 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить формы избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Новоснежнинского муниципального образования и депутатов Думы Новоснежнинского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва 11 сентября 2022 года (прилагаются).

2. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Новоснежнинского сельского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области:

	Численность избирателей, зарегистрированных

на территории (наименование муниципального образования)

по состоянию на 01.07.2022
	Число изготавливаемых

избирательных бюллетеней

	530
	450

3. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Новоснежнинского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва:

	Номер избирательного округа
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного округа

 по состоянию на 01.07.2022
	Число изготавливаемых

избирательных бюллетеней

	1
	362
	300

	2
	168
	150

4. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                              Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                         Н.Л. Титова
2